
Smlouva na výmalbu tří tříd
SMLUVNÍ STRANY:
Základní škola, Praha 2, Vratislavova 13
se sídlem Vratislavova 64/13, 120 00 Praha 2
zastoupená ředitelem 
Identifikační číslo: 47610425
(dále jen objednatel)

a

Identifikační číslo:28880609
DIČ: CZ28880609

uzavírají následující smlouvu

I .  Účel smlouvy
Strany uzavírají tuto smlouvu za účelem výmalby tří tříd v Základní škol, Praha 2, Vratislavova
13. Zakázka bude realizována ve školské budově ve Vratislavově ulici 64/13 v Praze 2.

II. Předmět smlouvy
1. Předmětem této smlouvy je výmalba učeben 309 (třetí nadzemní podlaží), 211 (druhé

nadzemní podlaží) a 108 (první nadzemní podlaží) Základní školy, Praha 2,
Vratislavova 13 a úklid po  malování.

III. Cena a platební podmínky

1. Celková cena je stanovena na  148 320,- Kč

2. Rozpis cen po  jednotlivých položkách

dodavatel není plátce DPH, uvedené ceny jsou konečné

cena množství cena celkem
Vyklizení a příprava-celkem 2200 3 6 600 Kč
opravy povrchu stěn v učebnách 4800 3 14 400 Kč
výmalba a penetrace učebny 108 90/m2 279 25 110 Kč
Barva bílá Jupul 3300/25kg 3 9 900 Kč
výmalba a penetrace učebny 211 90/m2 269 24 210 Kč
Barva bílá Jupul 3300/25kg 3 9 900 Kč
výmalba a penetrace učebny 309 90/m2 200 18 000 Kč
Barva bílá Jupul 2100/25kg 3 6 300 Kč
zakrývání lepení úklid 4000,-/učebna 3 12 000 Kč
stěhování nábytku zpět na
místo 1800 3 5 400 Kč
příplatek za výšku stropů nad 2,6 9000/3x učebna 9 000 Kč
doprava 7 500 Kč

celkem 148 320 Kč

1



3. Úhrada za provedenou práci bude provedena po předání prací a odstranění všech
případných nedostatků na základě faktury se splatností 14  dnů  vystavené dodavatelem.

IV. Práva a povinnosti dodavatele
1. Dodavatel je v souvislosti s plněním této smlouvy povinen:

1.1. Za  účelem plnění smlouvy zajistit potřebný počet pracovníků s potřebnou kvalifikací
a pracovními zkušenostmi a po  celou dobu plnění této smlouvy udržovat takový počet
kvalifikovaných pracovníků, aby nebylo narušeno řádné plnění povinností dle této
smlouvy.

1.2. Na  svůj náklad splňovat a udržovat v platnosti a účinnosti veškerá potřebná povolení
č i  rozhodnutí vyžadovaná dle platných právních předpisů pro potřeby plnění dle této
smlouvy.

1.3. Komunikovat s objednatelem všechny záležitosti, které by se mohly promítnout do
provozu školy.

1.4. V případě zjištění nedostatků bez zbytečného odkladu přijmout účinná opatření
k jejich nápravě.

1.5. Dodržet termín předání prací, který je stanoven na 15. srpna 2024.

V. Práva a povinnosti objednatele

1. Objednatel se zavazuje:

1.1. Poskytnout dodavateli součinnost nutnou k uskutečnění plnění dle této smlouvy.

1.2. Zajistit dodavateli přístup do  prostoru plnění předmětu smlouvy.

1.3. Umožnit dodavateli řádné plnění předmětu této smlouvy ve sjednaném rozsahu a
kvalitě.

1.4. Poskytnout dodavateli uzamykatelný prostor, ve kterém bude mít dodavatel možnost
skladovat materiální a vybavení potřebné k plnění této smlouvy a uložení osobních
věcí pracovníků dodavatele po dobu plnění předmětu této smlouvy.

1.5. V případě zjištění nedostatků v plnění této smlouvy informovat o konkrétních faktech
dodavatele ihned.

Závěrečná ustanovení
1. Písemnosti mezi stranami této smlouvy se doručují na adresy uvedené v této smlouvě,

nebyla-li některou ze smluvních stran písemně sdělena jiná adresa k tomu  určená.
Povinnost smluvní strany doručit písemnost druhé smluvní straně  je  splněna při  doručování
poštou, jakmile pošta písemnost adresátovi doručí. Účinky doručení však nastanou i tehdy,
jestliže pošta písemnost vrátí jako nedoručenou z důvodů, že adresát písemnost
nevyzvedl v úložní lhůtě, nebo odmítl převzít nebo se na uvedené adrese již nezdržuje; za
den doručení se v takovém případě považuje den, kdy byla písemnost vrácena druhé
smluvní straně.

2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma stranami.

2



3. Tuto smlouvu lze měnit pouze po vzájemné dohodě obou stran písemnými číslovanými
dodatky.

4. Požadavky z této smlouvy vzniklé projedná za objednatele:

5. Požadavky z této smlouvy vzniklé projedná za dodavatele:

Iv

6. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž po podpisu obdrží po jednom
vyhotovení dodavatel a objednatel.

V Praze .U.:. .  2024 V Praze 2024

za objednatele za dodavatele

3




